

上田珈琲 熊本尾ノ上店 アレルゲン一覧表

種別	商品名	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（21品目）																			商品名	種別				
		卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	イカ	いくら	オレゴン	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	山芋	桃	りんご			ゼラチン	アーモンド	魚介類	
食 事	クロワッサン	●	●	●																											クロワッサン	食 事	
	パン・オ・ショコラ	●	●	●																											パン・オ・ショコラ		
	厚切りバタートースト	●	●	●																											厚切りバタートースト		
	フレンチトースト	●	●	●																							●				フレンチトースト		
	クロックムッシュサンド	●	●	●																			●								クロックムッシュサンド		
	ハムエッグサンド	●	●	●																			●								ハムエッグサンド		
	（限定）夏野菜とイカ、明太子の冷製パスタ	●	●	●						●													●								●（限定）夏野菜とイカ、明太子の冷製パスタ		
	たまごサンド	●	●	●																											たまごサンド		
	ベーコンと熊本野菜のキッシュ	●	●	●																●	●		●								ベーコンと熊本野菜のキッシュ		
	サーモンとほうれん草のキッシュ	●	●	●															●												●サーモンとほうれん草のキッシュ		
	ゴロっとボロネーゼ		●	●											●					●											ゴロっとボロネーゼ		
	塩麴サーモンとほうれん草のクリームパスタ	●	●	●															●				●								●塩麴サーモンとほうれん草のクリームパスタ		
	レモンと魚貝の和風パスタ			●	●															●											●レモンと魚貝の和風パスタ		
	骨付き鶏肉のカレー		●	●											●		●			●	●	●	●			●	●				骨付き鶏肉のカレー		
	ハンバーグカレー	●	●	●											●					●		●	●				●	●					ハンバーグカレー
	ミートドリア	●	●	●											●					●											●ミートドリア		
	サーモンとほうれん草のマカロニグラタン	●	●	●	●	●													●	●			●								●サーモンとほうれん草のマカロニグラタン		
焼きスパカレー	●	●	●											●		●			●		●	●				●	●				焼きスパカレー		
焼きカレー	●	●	●											●		●			●		●	●				●	●				焼きカレー		
ピザソレイユと海のオリーブ	●	●	●																			●									ピザソレイユと海のオリーブ		
サ イ ド	ごぼうサラダ	●	●	●													●		●							●					ごぼうサラダ		
	ポテトサラダ	●	●	●															●								●				ポテトサラダ		
そ の 他	柚子露油ドレッシング			●													●		●											●	柚子露油ドレッシング	そ の 他	
	シーザーサラダドレッシング	●	●	●	●	●													●											●	シーザーサラダドレッシング		
	ヨーグルト ペリーソース		●									●														●	●				ヨーグルト ペリーソース		
	ケチャップ																														ケチャップ		
デ ゼ ー ト	限定）太陽の果実	●	●	●			●						●							●								●	●		限定）太陽の果実	デ ゼ ー ト	
	クラシックプリン	●	●	●																●											クラシックプリン		
	プリンアラモード	●	●	●								●		●						●		●									プリンアラモード		
	ニューヨークチーズケーキ	●	●	●																●											ニューヨークチーズケーキ		
	ショコラテリーヌ	●	●	●																●								●			ショコラテリーヌ		
	自家製プレーンワッフル	●	●	●																●											自家製プレーンワッフル		
	クレームブリュレ	●	●	●																●							●			クレームブリュレ			
	チョコバナナワッフル	●	●	●																●		●									チョコバナナワッフル		
	スペシャルティ珈琲ゼリー		●	●																								●			スペシャルティ珈琲ゼリー		
キ ッ ズ	ワッフルプレート	●	●	●										●						●		●									ワッフルプレート	キ ッ ズ	
	チキンライスプレート	●	●	●										●						●	●		●					●			チキンライスプレート		
	キッズアイス	●	●																								●				キッズアイス		
	キッズワッフル	●	●	●																●						●					キッズワッフル		
	珈琲カステラ	●	●	●																●							●				珈琲カステラ		
ド リ ン ク	上田珈琲ブレンド																														上田珈琲ブレンド	ド リ ン ク	
	黄																														黄		
	橙																														緑		
	黒																														黒		
	アイス珈琲 苺番																														アイス珈琲 苺番		
	アイス珈琲 苳番																														アイス珈琲 苳番		
	カフェオレ [HOT・ICE]		●																												カフェオレ [HOT・ICE]		
	イングリッシュブラックファースト [HOT・ICE]																														イングリッシュブラックファースト [HOT・ICE]		
	アールグレイ [HOT・ICE]																														アールグレイ [HOT・ICE]		
	アップル&ブラックベリー（ハーブティー） [HOT・ICE]																										●				アップル&ブラックベリー（ハーブティー） [HOT・ICE]		
	デカフェ珈琲 [HOT・ICE]																														デカフェ珈琲 [HOT・ICE]		
	クリームソーダ	●	●																												クリームソーダ		
	ミルクセーキ	●	●																												ミルクセーキ		
	シェイク（バナナ）	●	●																												シェイク（バナナ）		
	シェイク（抹茶）	●	●																	●							●				シェイク（抹茶）		
	シェイク（チョコ）	●	●																	●							●				シェイク（チョコ）		
	オレンジジュース											●																			オレンジジュース		
	リンゴジュース																																